

Ruutikangas olisi maan suurin ampumarata

LIISA LAINE

OULU

Suunnitelma kansainväliset mitat täyttävästä suuresta ampumaratakeskuksesta Oulun eteläpuolelle etenee hyvää vauhtia.

Limingan ja Lumijoen kunnat ovat hankkineet Ruutikankaalta noin sata hehtaaria maata keskusta varten.

Seuraavaksi kunnanhallitukset saavat käsiteltäväkseen Oulun seudun ampumaurheilukeskus -yhdistyksen kanssa tehtävät vuokrasopimukset.

Sen jälkeen yhdistys voi hakea keskukselle ympäristölupaa. Tavoite on, että lupahakemus jätettäisiin kesäkuun puoliväliin mennessä ja lupa olisi selvä syksyllä.

- Jos kaikki menee hyvin, yhdistyksellä olisi valmius aloittaa rakentaminen jo vuoden päästä kesällä. Olemme kuitenkin varautuneet, että prosessiin saattaa kulua kolmesta viiteen vuotta, kertoo yhdistyksen tiedottaja **Timo Haataja**.

Yhdistyksessä ollaan myös toiveikkaita, että ampumarata-alue saadaan mukaan syksyllä vahvistettavaan maakuntakaavaan.

- Aluetta on jo parikymmentä vuotta pidetty parhaana mahdollisena paikkana ampumaratakeskukselle. Tämä on kaukana asutuksesta, kaukana pohjavesialueista, kaukana kaikesta.

Alueen eteläpuolelle on tulossa tuulivoimapuisto, joten uutta asutustakaan ei ole tiedossa lähelle.

Perusteelliset melumallinnukset on tehty ja tarvittavista valleista on suunnitelmat.

Maakuntakaavaan pääseminen turvaisi ampumaradan toi-

Ratoja eri lajeille

Ruutikankaan ampumaratakeskuksen radat karkeasti:

Haulikkolajit (Trap, Kaksostrap, Skeet) yhteensä 6 rataa

Sporting yli 10 rataa

Practical 24 rataa

Hirvi 4 rataa

Riistamaali 4 rataa

Luotilajit 25-600m -250 rataa

Lisäksi alueita varataan muun muassa jousiampujille ja airsoft-ampujille.



mintaa, mutta ympäristölupa joudutaan joka tapauksessa hankkimaan erikseen.

Alue on hiekkakangasta ja siellä on vanha kaatopaikka sekä pieniä soranottokuoppia.

- Lähinnä se on joutomaata.

Keskuksen toteuttamiseksi on tehty alusta lähtien tiivistä yhteistyötä viranomaisten kanssa.

- Mukana ovat olleet maakuntaliitot, kunnat, ympäristötoimi ja Ely-keskus, joilta kaikilta on varmistettu, ettei rakentamiselle ole esteitä.

Vuosi sitten hanke herätti paikallisissa perussuomalaisissa vastustusta, mutta nyt erimielisyydet on selvitetty ja puolue on vetänyt maakaupoista tekemänsä valitukset pois hallinto-oikeudesta.

Ampumaratakeskus olisi Suomen oloissa poikkeuksellisen suuri. Siellä voitaisiin järjestää kansainvälisiä kilpailuja EM- ja MM-tasolla.

Keskus palvelisi koko Pohjois-Suomen harrastajia, joita Haataja arvioi olevan useita satoja tuhansia. Mukana ovat silloin metsästäjät ja ampumaurheilijat.

Keskus maksaa miljoonia, eikä yhdistyksellä yksin ole siihen tarvittavia varoja.

Kunnatkaan eivät nykyisessä taloustilanteessa pysty osallistumaan, joten rahoitusta on etsittävä muilta tahoilta.

Haataja on vakuuttunut, että siihen voidaan saada esimerkiksi hankerahaa EU:lta.

Sisäratoja ei ole ainakaan vielä tällä hetkellä suunnitelmassa. Rahaa nielee silti jo pelkästään satojen tuhansien maakuutioiden siirtäminen paikasta toiseen ja aidan rakentaminen 100 hehtaarin alueen ympäri.

Kivääriratoja on tulossa 80-150 ja jokainen niistä maksaa noin tuhat euroa.

- Sitten on vielä tiestön, veden ja sähkön järjestäminen sekä jätevesien ja hulevesien hoito, luettelee Haataja.

Yhdistys etsii parhaillaan urakoitsijoita erilaisiin hankkeisiin. x